Pon vi: TRUONG TIEU HOC NGUYEN THAI BINH
Chuwong: 072

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
boc lap - Tw do - Hanh phuc

..QL., ngay.. 9.}thang.P.irNdm..2022 m

CONG KHAI THUC HIEN Dwv TOAN THU- CHI NGAN SACH QUI 2/2023

diéu clia Luat Ngan sach nha nuéc;

Céan ct* Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 clta Chinh phd quy dinh chi tiét thi hanh mot so

Can clr Thong tv s6 90./2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 cla Bo Tai chinh sra ddi, b6 sung mot s6 diéu cla

Théng tw s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cla B Tai chinh hwéng dan vé cong khai ngan sach ddi voi cac don vi du

toan ngan sach, céc t6 chirc dwgc ngan sach nha nudc hd trg

/QD-NTB ngay

No6i dung

Tdng s6 thu
S6 thu phi, 1é phi
Chi tlr ngudn thu phi dwoc dé lai
1. Thu sy nghiép khac
- Tién phuc vy béan trd
- Tién vé sinh ban tra
- Tién mua sam thiét bi, vat dung phuc vu hoc sinh ban
trd
- Tién t6 chirc day hoc 2 budi/ngay
- Tién t6 chirc 16p tw chon - Tin hoc

mTién to chic 16p hoc tang cwong ,tv chon Tiéng Anh

mTién t6 chirc I6p hoc Tiéng Anh(ngwdi nuéc ngoai)

Tién Gi4o duc k¥ nang sdng

Tién to chirc chwong trinh ngoai khda, cdc mon néng
khiéu
2. Thu cung &rng dich vu:

Tién cho thué mat bang(Tramphat séng VNPT)
- Tién cho thué mat bang(Cantin)

i. Thu l&i tién gli ngan hang:

- L4i gui ngan hang
S0 phi, 1é phi ndp ngan sach nha nwéc
Dy toan chi ngan sach nha nwéc
Chi thuong xuyén:
TUWNSNN:
Chi thanh toan ca nhan
Chi tién lwvong
- Lwong theo ngach, bac
- Lwong theo hop déng (chuyén mén)
Luwong theo hop dong (phé cap)
Phu cdp lirong
Phu cép chic vu
Chi PC lam thém gio

nhwsau:

Du todn nam

4.182.424.000

4.182.424.000
4.066.924.000
1.944.000.000
324.000.000

111.600.000

456.150.000
459.000.000

177.750.000

127.224.000

467.200.000

112.500.000
90.000.000
22.500.000

3.000.000
3.000.000

10.510.000.000

10.426.000.000
5.484.879.000
2.625.499.000
2.497.478.000
74.381.000
53.640.000
1.643.267.000
51.852.000
192.840.000

Trudng Tiéu Hoc Nguyén Thai Binh cong khai tinh hinh thyc hién dv toan thu-chi ngan sach Qui 2 nim 2023 theo
Quyétdinhso

D Vtinh: dong
. Thuc hién
Thuchién v 212023
Du toan Lo
Thuc Quy 2/ S0 V@i cung
hién quy 2/2023 2023(ty 16 k),/ narp )
%) trudce (ty 1&
0 %)
1.536.063.100
0
1.536.063.100 37
1.489.370.000 37
455.100.000 23
76.850.000 24
126.150.000 28
91.650.000 20
51.700.000 29
418.320.000
100
136.760.000
132.840.000 08
45.000.000 40
22.500.000 25
22.500.000 100
1.693.100 56
1.693.100
2.372.225.178
2.372.225.178 23
1.251.314.099 23
662.751.554 25
649.341.554 26
13.410.000 25
370.810.729 23
12.963.000 25



TT

No6i dung

- Chi PC vu dai nghé

- Chi PC trach nhiém

- Chi PC déc hai (Thuw vién)

- Chi PC tham nién nha giao,vuot khung

Chi Hoc bong hoc sinh sinh vién
H6 trg chi phi hoc tap
Mién giam HP theo ND 86
Céac khoan dong goép
Bao hiém x4 hoi
Bao hiémy té
Kinh phi céng doan
Bao hiém that nghiép
Thanh todn khéc cho ca nhan

Chi thu nhép tang thém theo theo co ché khoan,ty chd

Chi hd trg GV day hoa nhap khuyét tat

Tro clp,phu cap khac (Tiét thwc hang GV Thé Duc)
Chi nghiép vu chuyén mén

Thanh toan Dich vu céng cong

Tién dién

Tién nuéc

Tién vé sinh moi truong

Vat tv van phong

Van phong pham

Mua sdm cdng cu, dung cu vin phong
Thong tin Tuyén truyén lién lac

Cudc phi dién thoai

Cuoc phi buu chinh

Thué bao cap truyén hinh

Cudc phi internet, dudng truyén mang
Tuyén truyén, sach bao tap chi

Chi phi héi nghi:

Chi phi khac

Cong téac phi

Khoén cong tac phi

Chi hd tro-giai quyét viéc lam

Chi TC théi viéc

Stra chira, duy tu tai san phuc vu céng tac chuyén
mdn va cac cong trinh co sé ha tang

Tai san va thiét bi chuyén dung

Nha ctra

Céc thiét bi cong nghé thang tin

Tai san va thiét bi van phong

Puong dién cap thoat nwéc

CAc tai san va cong trinh ha tang co s& khéac
Mua sam tai san phuc vu cong tac chuyé&n mén
Tai san va thiét bi chuyén dung

Tai san va thiét bi vdan phong

Du todn nam

883.879.000
10.728.000
0
503.968.000

14.160.000
7.160.000
7.000.000

747.610.000
556.731.000
95.440.000
63.626.000
31.813.000
454.343.000

304.343.000

120.000.000
30.000.000
211.000.000
156.000.000
60.000.000
60.000.000
36.000.000
25.000.000
25.000.000
0
6.000.000

6.000.000
0

24.000.000
24.000.000

0

Thuc

hién quy 2/2023

229.684.835
2.682.000

125.480.894

0
0
0
188.547.816
140.407.948
24.069.934
16.046.622
8.023.312
29.204.000

29.204.000
25.910.619
18.542.619

9.385.459

4.886.960

4.270.200
0

1.368.000

1.368.000
0

6.000.000
6.000.000

0
0

0

Thuc hién
Dv toan
Quy 2/

2023(ty 1é

%)

26
25

25

25
25
25
25
25

97
12
12
16

12

23

23

25
25

Thuc hién
quy 2/2023
so vai cung
ky ndm
tredce (ty l1é
%)



TT

No6i dung

Cac thiét bi cong nghé thong tin
Tai san va thiét bi khac

Chi phi thué muén khac
Thué muén phuwong tién van tai
Thué lao dong trong nutc

Thué dao tao lai can bo

Chi phi thué muwén khac

Chi Iap cac quy

Quy phac loi

Quy kkhen thuéng

Quy phat trién HDSN

Quy dy phong on dinh thu nhap
TU& ngudn thu sy nghiép:
Chi thanh toan ca nhan

Chi tién luvong

- Lwong theo ngach, bac

- Lrong theo hop dong :

- Tién cong tra cho vi tri lao dong thuwdng xuyén theo

hop dong

Phu cép lvong

- Phu cép chirc vu

- Chi PC Iam thém gi¢

- Chi PC wu déi nghé

- Chi PC tréach nhiém

- Chi PC doc hai (Thu vién)

- Chi PC tham nién nha gido

- Chi PC thdm nién vuot khung
Cac khoan doéng gop

B&o hiém xa hoi

Bao hiémy té

Kinh phi cong doan

Bao hiém that nghiép

Thanh toan khéac cho ¢ nhan
Tro cap,phu cép khac(GV day 2 b)
Tro cdp L& 30/4,1/5

Tro cdp tham quan, hoc tap

Khen thrédng thi dua

Khéc (nwéc uéng GV)

Chi nghiép vu chuyén mén
Thanh toan Dich vu cong cdng
Tién dién

Tién nuéc

Tién vé sinh méi trvong

Vat tv van phong

Vién phong pham

Mua sdm cong cu, dung cu vin phong
Thoéng tin Tuyén truyén lién lac

Duv todn nam

80.780.000

80.780.000

304.341.000
101.447.000
101.447.000
101.447.000

4.182.424.000
2.778.158.000
1.093.500.000

1.093.500.000

226.395.000
184.275.000
31.590.000

10.530.000

1.458.263.000

1.458.263.000

352.000.000
243.000.000
108.000.000
58.500.000
76.500.000
55.000.000
20.000.000
35.000.000
54.000.000

Thuc

hién quy 2/2023

20.723.340

20.723.340

2.037.774.943

892.589.180
290.992.000
0
0

290.992.000

O O O O O O o

62.337.600
42.962.400
7.581.600
8.424.000
3.369.600
539.259.580
173.828.580
21.000.000
205.000.000
125.196.000
14.235.000
116.603.263
95.512.503
64.301.623
20.151.730
11.059.150
18.700.700
15.000.700
3.700.000
2.390.060

Thuc hié
Du toan
Quy 2/

2023(ty |

%)

n

é

26

49
32
27

27

28
23
24

32
37
12

33
39
60
34
14
34

Thuc hién
quy 2/2023
S0 V@i cung
ky nam
truéc (ty 1&
%)



TT

Néi dung

Cu6c phi dién thoai

Cudc phi bwu chinh

Thué bao cap truyén hinh

Cuc phi internet, dwong truyén mang
Tuyén fruyen, sach béo tap chi

Chi Hoi Nghi

Chi in, mua tai liéu

Chi phi khéac

Cong tac phi

Khoan cong tac phi

Stra chita, duy tu tai san phuc vu cong tac chuyén

mon va cac cong trinh co sé ha tang

Tai san va thiét bi chuyén diing

Nha ctra

Cac thiét bi cong nghé thong tin

Tai san va thiét bi van phong

Puong dién cap thoat nuéc

Puong sa,cau céng,bén cang san bay

Cac tai san va cong trinh ha tang co s& khac
Mua s&m tai san phuc vu cdng tac chuyén mén
Tai san va thiét bi chuyén dang

Tai san va thiét bi van phong

Cac thiét bi cong nghé thong tin

Mua,Bo tri phan mém cong nghé théng tin
Tai san va thiét bi khac

Chi mua hang héa, vat tw

Mua an chi, pho to tai liéu

Pong phuc, trang phuc; bao ho lao ddng
Chi phi hoat ddng chuyén mon ctia nganh
Chi phi thué mirén khac

Thué muén phuong tién van tai

Thué lao dong trong nwéc (GV day CLB)
Thué dao tao lai can bd

Chi phi thué muén khac(Trda TT GD K§ ndng séng))

Chi phi thué muén khac(Trd Trung Tam Anh ngit)
Chi khéng thudng xuyén:

TWNSNN:

Chi lvong ,Bao hiém cho GV pho cap

Chi mua Hang héa vat tv

Chi mua sdm TSCD

Chi stta chita nha cta (chdng thdm p hoc,p Ch

nang,mat dung nha xe)

Chi thyc hién chuong trinh dao tao

Chi thyc hién cac CTMTQG

Chi thyc hién cac nhiém vu Nha nwéc dat hang
Chi thyc hién tinh gian bién ché (néu c6)

Chi BTXDCB

Du todn nam

4.500.000

40.500.000

9.000.000
0

207.000.000
198.000.000

9.000.000

519.200.000
25.000.000
25.000.000
39.000.000

45.000.000
273.600.000

26.000.000
85.600.000
0

163.106.000
84.000.000

Thuc
hién quy 2/2023

62.334
767.726
1.560.000
0
0
0

13.705.500

8.167.000
5.538.500
0
0
140.368.000
3.900.000
0
0
22.598.000
0
58.265.000

4.675.000
50.930.000
861.009.000
0
41.920.000
0
268.065.000
551.024.000
13.500.000
0

Thuc hién
Du toan
Quy 2/

2023(ty 1é

%)

27

21

Thuc hién
quy 2/2023
S0 V@i cung
ky ndm
trudce (ty I1é
%)



w
48

No6i dung

Chi d6i (ring cac du an

Chi khac (néu co) (chi tiét tirng ndi dung)

- Trocap Tét

- Tro cdp Pho Tong Phu trach Doi

TU& ngudn thu sy nghiép:

Chi thuc hién chuwong trinh dao tao

Chi mua sam, stra chira

Chi nop thué

Chi phi ngan hang

Chi TNTT theo Nghi quyét s6 03/2018/NQ-HDND

-Ttrngudn CCTLNSNN cép
-T U ngudn CCTL tlr ngudn thu SN

PHAN PHOI KINH PHIi TIET KIEM PUQOC TU
KHOAN CHENH LECH THU LON HON CHI

Trich CCTL theo quy dinh

Chi thu nhap tang thém

Trich 1ap cac quy

Quy phc lgi

Quy khen thudng

Quy phat trién HDSN

Quy dv phong 6n dinh thu nhap
TONG CONG CHI

Nguyén Thi Kim Loan

Du todn nam

61.500.000
22.500.000
79.106.000

79.106.000

4.345.000.000
4.345.000.000

246.960.000

98.784.000

148.176.000
39.419.000
39.419.000
39.419.000
29.919.000
14.692.424.000

Thuc hién

Thue hien o 212023
Dw toan PN
Thyc Quy 2/ S0 VOi cung
hién quy 2/2023 Ye  kyndm
2023(ty 1& s 1A
% trudce (ty 18
0) %)
0
0
13.500.000
13.500.000 17
0 0
1.074.277.120 5
1.074.277.120 25
0
0
0
0
0

4.410.000.121

Ngay CLthang ~ nim 2023
Hiéu Truong

=*{"Tham Ngoc Hiéu



